“ NR UNIK: TR-PLL-8790
" DATA: 29/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
! PUBLIKE”

DATE: /& | ©2/202%

A. Gjenealitetet aktuale

EMER AEASA

MBIEMER SPAHIA

ATESI FESTIM

AMES] HAT17E

DATELINDJE OL/o5 /2 po2
VENDLINDJE J 7 RANE

VENDBANIM BEE 7T VDEE
NR. ID K25502054w

B. Gjenealitete té méeparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njg gjeneralitet tjetér,

e, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi ndonj

€ gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/201

5, pérbén vepér penale Sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMES]
DATELINDJE

VENDLINDJE |

dewrsw sPrw e
€r, mbiemér, nénshkrim)
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Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
Ve kgt geerhkruary/ /a Ag A/SH  SPAL/C/

, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar

gé i drejtohet nje organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&é dhénave té rreme né kéts Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kete

Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashtée Shqipérisé, nga organet

shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéna pélgimin pér verifi

kimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmat daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tje

ter biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t& paverteta, té
dhe refuzimi i depozitimit te
menjéhershém dhe né ¢do ko
métejshém i funksionit publik.

paplota, dhe té pasakta né keté Formular
gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

hé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i t& dhénave do te kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér

pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& paverteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésin

€ e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI

= o WS . _ | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

DEN/SA SP9%2/1,

(emér, mbiemér, nénshkrim) >

AEAN/SAH SPA/¢s

, mbiemér, nénshkrim)




o [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T T

jykata N dhedaa ] Masa e nimit m Vepra peale
vendimit gjygésor burgim
té formés sé prers

Neni Lioji

Ll

2. A jeni dénuar me burgim me vendim
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] s [¥]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

ésor jopérfundimtar nga njé autoritet

penale té pazgjidhur me vendim gjyqgésor té formés

S T Teldhenate vendinit ojygesor
Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

vendimit pérfundimtar/Dénimi
dgjyqésor Neni Lioji
| _jopérfundimtar

Aerr/ss spaser

mpr, mbiemér, nénshkrim)

-
)



www.kgz.gov.al
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Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Organi procedyes Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

\\\\\

POD JO@

Nése po, specifikoni te dhénat e meéposhtme:

|
rOrgani brocedues Qyteti, Shtetj Arsyet Periudha/Data Rezultatet
—_—

\\\\

T ——— ]

Nése po, specifikoni t€é dhénat e meéposhtme:

Qewysa sPettry

2T, mbiemeér, nénshkrim)
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N N 2 WA= ~h B e Y R P e
DATA: 29/03/2023 Aktualisht né fuqi E revokuar
Ndalimi i daljes jasht&-shtetit----------- ] ]
Detyemhpet tlepaadgeud 4é|\ﬂajcgt£)ézglyqésore ] ]
Nafaiidi 52. 861 | g&ndrimit né njé vend 16 caktuar O O
Garancia pasurore D [:]
Arresti né shtépi D D
Arresti né burg D D
Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik D D
- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:
- Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té * Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji

6. A éshté Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj

njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri

pérgjigjes)
© [ w [
Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:
 Ruterien T AFéi}éja — byt T ST T nefuql
prdherves | 0 |

I Japojo)

1cr;mbiemér, nénshkrim)
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" NR URNESS RoPsbegffkpni t& dhénat e méposhtme:
—DATARI32023
efi'dhe Arsyeja débimit

Periudha e Te dhanat e aktit t& débimit
shtetl. ku kenj : 3 débimit nga shteti
zgjeqiqgw%ndore 14 Maj 202 i huaj
WWW.KJZ.gov-

— —

S——

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ] Jo [ X ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni
jetuar
= i N —

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast
pasakta, konfirmoi

te deklarimeve t& pavérteta, té
J saktésiné e té dhénave t& pasqyr

paplota apo té
uara né kété Formular.

AENISA SPaIL e

(emér. mbiemér, nénshkrim) W

kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftu

eshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhé

nave.

Rewrsa SPavey

nbicmér, nénshkrim)

6



